2023年２月14日
各 位

上場会社名 株式会社レゾナック・ホールディングス

コード番号 4004 東証プライム

代表者 取締役社長         髙橋 秀仁

問合せ先 ＩＲ部長

TEL(03)5470–3323

藤崎 一彦

（訂正）「2021年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」
の一部訂正について

当社は、2022年２月 14日に開示しました「2021年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につ

きまして、連結財務諸表に関する注記事項の一部の記載に誤りがありましたので、下記の通り訂正

いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

25ページ

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等）

【関連情報】 地域ごとの情報（売上高）

【訂正前】

当連結会計年度（自 2021年１月１日 至 2021年 12月 31日）

２ 地域ごとの情報

（1）売上高

（単位：百万

円）

日本 中国 アジア
(中国除く) その他 合計

757,708 170,047 292,947 198,933 1,419,635

【訂正後】

当連結会計年度（自 2021年１月１日 至 2021年 12月 31日）

２ 地域ごとの情報

（1）売上高

（単位：百万

円）

日本 中国 アジア
(中国除く) その他 合計

657,369 202,936 346,069 213,261 1,419,635

以上